
UBND XÃ MINH CHÂU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG THCS MINH CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

 

Số:  73/QĐ- THCS.MC Minh Châu, ngày 07 tháng  08  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập ban mua sắm, xây dựng, sửa chữa cơ sở vật chất 
  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MINH CHÂU 
  

  Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường 

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc Hội nước Cộng hòa xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 23/06/2023 có hiệu lực từ ngày 01/01/2024; Luật số 

90/2025/QH15 của Quốc hội: Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật 

Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật 

Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng 

tài sản công;  

Theo đề nghị của Bộ phận Quản lý và phụ trách CSVC nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Thành lập ban mua sắm, xây dựng, sửa chữa cơ sở vật chất của Trường, 

THCS Minh Châu gồm các ông (bà) có tên sau: 
(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban mua sắm, xây dựng, sửa chữa cơ sở vật chất có nhiệm vụ sau: 
- Tham mưu cho Hiệu trưởng về những công việc mua sắm, đầu tư, xây dựng và 

sửa chữa cơ sở vật chất của trường trên cơ sở đề xuất của của các tổ chức, cá nhân trong 

nhà trường; 
- Đề xuất tư vấn cho Hiệu trưởng về việc chọn nhà thầu cung cấp trang thiết bị, tài 

sản, công cụ dụng cụ; nhà thầu xây dựng, sửa chữa cơ sở vật chất. 
- Tư vấn cho Hiệu trưởng về việc thanh lý tài sản cố định, công cụ dụng cụ và các 

vật tư thiết bị khác trong trường. 
- Cùng với các cơ quan, tổ chức khác tiến hành giám sát, kiểm tra việc thực hiện 

các hợp đồng về mua sắm, xây dựng và sửa chữa mà nhà trường đã ký kết. 
Điều 3. Ban giám hiệu; Tổ chuyển môn; Kế toán; các tổ chức đoàn thể trong nhà 

trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Hoàng Trường Giang 



DANH SÁCH 
BAN MUA SẮM, XÂY DỰNG, SỬA CHỮA CƠ SỞ VẬT CHẤT 

            (Kèm theo Quyết định số 73/QĐ –THCS.MC  ngày 07 tháng 08 năm 2025  của 

Hiệu trưởng Trường THCS Minh Châu) 

  

1. Ông: Hoàng Trường Giang  -  Hiệu trưởng   - Trưởng ban 

2. Ông: Nguyễn Văn Bình  - Phó Hiệu trưởng            - Phó ban 

3. Ông: Nguyễn Quang Hồng  - Thư ký Hội đồng  - Thư ký 

4. Ông: Lê Đình Truy   - Trưởng ban TTND - Thành viên 

5. Bà: Võ Thị Giang   - Kế toán             - Thành viên 

6. Ông: Võ Văn Minh   - Tổ trưởng tổ KHTN - Thành viên 

7. Ông: Hoàng Văn Minh  - Tổ trưởng tổ KHXH - Thành viên 

8. Bà: Nguyễn Thị Thùy Linh  - Nhân viên Thiết bị - Thành viên 

9. Bà: Nguyễn Thị Hoài   - Nhân viên Thư viện       - Thành viên 

10. Ông: Phạm Đình Tiến  - Trưởng ban ĐD CMHS - Thành viên 

(Danh sách gồm 10 người) 

 

 

 


